2019年 9月 13日

各      位

会 社 名  株式会社東邦システムサイエンス

代表者名  代表取締役社長  小坂 友康

（コード番号 4333 東証第一部）

問合せ先  総務部長         熊谷 政弘

（TEL．03－3868－6060）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会決議により、下記のとおり、組織変更及び人事異動を実施いたしますの

で、お知らせいたします。

記

１． 組織変更(2019年 10月 1日付)

システムソリューション十一部の機能をシステムソリューション七部及びシステムソリューション

八部にそれぞれ移管し、 システムソリューション十一部を廃止する。

２． 執行役員の異動(2019年 10月 1日付)

新 職 氏 名 現 職

執行役員

第三事業部長

 木

き

 瀬
せ

 博
ひろ

 行
ゆき

執行役員

第三事業部長

兼ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ十一部長

以  上

kumagaiM1
FASF